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Ref.:MFP145C

Nybyggd takvåning med takterrass och pool i Son Espanyolet

Vi finner den här nyproduktionen av 3  etagelägenheter i det eftertraktade området Son Espanyolet. Bostäderna kommer att byggas precis
bakom Palma Sport & Tennis Club, på gångavstånd till Santa Catalina och enbart några minuter från centrala Palma.

Projektet kommer att bestå av 3 exklusiva etagelägenheter i ett enastående sexvåningshus. Det kommer att finnas en lägenhet på
markplan och första plan med terrass och pool, på andra och tredje våningen ligger en lägenhet med flera balkonger och på de två översta
våningarna ligger en etagelägenhet med solarium och pool. Alla bostäder kommer att ha 1 eller 2 sovrum, 1 kontor, 1 badrum och uteplats.
Lägenheterna kommer att ha öppna ytor med generöst insläpp av naturligt ljus. Köket kommer att ha en öppen planlösning med
vardagsrummet och stor vikt kommer att läggas på att skapa en bekväm och levande interiör i både design och material. Bostäderna
kommer att ha stora fönster och hiss. Andra funktioner är mallorkinska aluminium jalusier och linjär belysning med LED-teknik.

Denna härliga takvåning i 2 plan ligger på 4:e och 5:e våningen med en fantastisk takterrass på sjätte våningen. Lägenheten har en boyta
på 95 m2 som nås direkt med hissen. På entréplan hittar vi master bedroom med badrum en-suite samt ett kontor. På nästa nivå ligger det
andra sovrummet, det öppna köket och vardagsrummet och ytterligare ett badrum. Båda sovrummen har tillgång till varsin balkong. På
översta våningen ligger den fantastiska takterrassen med en pool och gott om plats för loungemöbler.

Ytterligare information: luftkonditionering, tvåglasfönster, värme, hiss, pool och terrass.

För mer information om lägenheten på bottenvåningen med trädgård, terrass och pool, se MFP145A
För mer information om lägenheten på 2:a våningen med 2 balkonger, se MFP145B

https://mallorcafastigheter.com/MFP145A/
https://mallorcafastigheter.com/MFP145B/
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Son Espanyolet nej ja

2 2 nej

95 m2 +  0 m2 790.000 ja
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